[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»  06.  2013 г.                                                                              № 287-п.
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков

для индивидуального жилищного строительства»
На основании Федерального Закона от 27.07.2010 г.  № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации города Сорска от 04.04.2012 № 143-п об утверждении «Порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Сорска», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление направить в газету «Сорский молибден» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                        А. А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА